
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 23 » січня  2018 року                             м. Біла Церква                                               № 36 

 

Про деякі питання  

щодо квартирного обліку 

 

            Розглянувши протокол засідання громадської комісії з житлових питань 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 16 січня 2018 року № 1, відповідно 

до Житлового Кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 

п.б ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської Ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

                       1. Виключити з числа службових житлових приміщень:                             

 

1.1. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

26 грудня 2017 р. № 1317: 

 

Квартиру № 14, по вул. Шевченка, 103 , в місті Біла Церква, з однієї  кімнати, житловою 

площею 22,16 кв. м.  

 

1.2. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

03 січня 2018 р. № 9: 

 

Квартиру № 103, по вул. Леваневського, 58 , в місті Біла Церква, з трьох  кімнат, 

житловою площею 54,9 кв. м.  

 

1.3. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

03 січня 2018 р. № 10: 

 

Квартиру № 101, по вул. Шевченка, 103 , в місті Біла Церква, з двох  кімнат, житловою 

площею 32,08 кв. м.  

 

                                2. Видати ордери на заселення квартир:                             

 

2.1. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

26 грудня 2017 р. № 1317: 

 

Ющенку Костянтину Леонідовичу на квартиру № 14, по вул. Шевченка, 103 , в місті Біла 

Церква, з однієї  кімнати, житловою площею 22,16 кв. м. Сім’я 1 особа. 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



2 

2.2. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

03 січня 2018 р. № 9: 

 

Маціпурі Володимиру Дмитровичу на квартиру № 103, по вул. Леваневського, 58 , в місті 

Біла Церква, з трьох  кімнат, житловою площею 54,9 кв. м. Сім’я 5 осіб. 

 

2.3. Відповідно  до  клопотання  квартирно-експлуатаційного відділу  м. Біла Церква  від  

03 січня 2018 р. № 10: 

 

Фещенку Сергію Миколайовичу на квартиру № 101, по вул. Шевченка, 103 , в місті Біла 

Церква, з двох  кімнат, житловою площею 32,08 кв. м. Сім’я 3 особи. 

 

                         3. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитках міста:   

                           

3.1. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської ради 

житлово-експлуатаційної контори № 6 від 04 жовтня 2017 р. № 513: 

 

Корнійчук Тетяні Миколаївні на кімнату  № 514 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в місті Біла 

Церква, житловою площею 18,5  кв. м.  Сім’я 4 особи. 

          

3.2. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області від 07 грудня 2017 р. № 22582:  

 

Ковалю Віталію Анатолійовичу  на житлове приміщення № 1 по вул.  Шолом- Алейхема, 

86 в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 34,5  кв. м.  Сім’я 4 особи. 

 

3.3. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області від 08 листопада 2017 р. № 20650:  

 

Салову Павлу Вікторовичу  на кімнату № 422 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в місті Біла 

Церква, житловою площею 18,7  кв. м.  Сім’я 4 особи. 

 

3.4. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області від 01 серпня 2017 р. № 15132:  

 

Пишному Володимиру Петровичу  на кімнату № 505 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в місті 

Біла Церква, житловою площею 13,3  кв. м.  Сім’я 1 особа. 

 

3.5. Відповідно до клопотання Білоцерківського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області від 01 серпня 2017 р. № 23628:  

 

Мельнику Анатолію Миколайовичу  на кімнату № 509 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в 

місті Біла Церква, житловою площею 13,2  кв. м.  Сім’я 3 особи. 

 

3.6. Відповідно до рішення громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради: 

 

3.6.1. Штиці Галині Володимирівні  на кімнату № 504 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в 

місті Біла Церква, житловою площею 18,5  кв. м.  Сім’я 3 особи. 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



3 

3.6.2. Шкабарі Роману Степановичу  на кімнату № 531 по вул.  Шолом- Алейхема, 86 в 

місті Біла Церква, житловою площею 13,4  кв. м.  Сім’я 2 особи. 

 

                      4. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті міської ради:  

 

4.1. Небоженко Галину Сергіївну. Сім’я 3 особи. Зареєстрована по місту з 1991 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – загальна. 

  

4.2. Дорошенка Андрія Анатолійовича. Сім’я 3 особи. Зареєстрований по місту з 2017 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова,  учасник бойових дій. 

 

4.3. Штику Олексія Анатолійовича. Одинокий. Зареєстрований по місту з 2005 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова,  учасник бойових дій. 

 

4.4. Островського Дениса Миколайовича. Сім’я 5 осіб. Зареєстрований по місту з 2015 

року. Підстава для  взяття на облік –  проживання у гуртожитку. Черговість – 

першочергова, багатодітна сім’я. 

 

4.5. Поліщук Олену Сергіївну. Сім’я 4 особи. Зареєстрована по місту з 2007 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова, в складі сім’ї  лікар. 

 

4.6. Наливайського Вадима Михайловича. Одинокий. Зареєстрований по місту з 2017 

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова,  учасник бойових дій. 

 

4.7. Фрідман Юлію Сергіївну. Сім’я 2 особи. Зареєстрований по місту з 2001 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – позачергова, сім’я загиблого ветерана війни. 

 

4.8. Ткачова Дениса Олеговича. Сім’я 4 особи. Зареєстрований по місту з 2000 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – першочергова,  учасник бойових дій. 

 

4.9. Вавровську Діну Леонідівну. Сім’я 4 особи. Зареєстрована по місту з 2011 року. 

Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість – загальна. 

 

4.10. Бондаренка Максима Володимировича. Одинокий. Зареєстрований по місту з 2015  

року. Підстава для  взяття на облік –  забезпечення жилою площею нижче за рівень. 

Черговість –  позачергова, сім’я померлого ветерана війни. 

 

                                       5. Внести зміни в склад сім’ї: 

 

5.1. Коваленка Ігоря Михайловича. Сім’я 3 особи. Підстава – народження дитини. 

5.2. Везеля Сергія Олександровича. Сім’я 4 особи. Підстава – народження дитини. 

5.3. Коротюка Олександра Вікторовича. Сім’я 3 особи. Підстава – народження дитини. 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



4 

 

6. Зняти з квартирного обліку: 

 

6.1. Сокола Олега Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

                       

                                              7. Внести зміну в рішенні: 

 

В пункті 9.2 та 9.3  розділу 9 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

від 28 листопада 2017 року № 442, виклавши їх в такій редакції: 

«9.2. Білоусова Іллю Трохимовича,  у зв’язку з тим, що особа не підтвердила потребу в 

поліпшенні житлових умов. 

9.2. Калініченка Сергія Михайловича,  у зв’язку з тим, що особа не підтвердила потребу 

в поліпшенні житлових умов.» 

 

                                         8. Відмінити розділ в рішенні: 

 

№ 414 від 14 листопада 2017 року розділ 7 про виключення зі списків на першочергове 

отримання житла Постриганя Федора Васильовича. 

 

 

            9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Гнатюка В. 

 

Міський голова                                                              Г. Дикий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


